
ZARZĄDZENIE NR 56/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA10 stycznia 2007 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 805/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 
kwietnia 2006 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
położonej w Krakowie przy ul. Stojałowskiego 5 stanowiącej własność Gminy Kraków 
jej użytkownikom wieczystym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r., Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r., Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), § 3 uchwały Nr XV/99/03 
Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 
Miejskiej Kraków (z późń. zm.) oraz uchwały Nr XX/169/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 lipca 2003 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości gruntowych 
stanowiących własność Miasta Krakowa na rzecz spółdzielni mieszkaniowych (z późń. zm.) - zarządza się, co 
następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 805/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 kwietnia 2006 r. w 

sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w Krakowie przy 
ul. Stojałowskiego 5 stanowiącej własność Gminy Kraków jej użytkownikom wieczystym, 
wprowadza się następującą zmianę: 
- w miejsce wyrazów „Bożeny Lucyny Oskam i Erris Hendricus Oskam” wpisuje się wyrazy 
„Bożeny Szlachta”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


